
ΘΕΜΑ : «Απόφαση - Εντολή διενέργειας διαδικασίας λήψης εγγράφων προσφορών».

Ο Δασάρχης Αριδαίας

Έχοντας υπόψη:
1) Τις διατάξεις της παρ. 3 του αρθ. 9 του Π.Δ. 437/81 «Περί μελέτης και εκτελέσεως 

δασοτεχνικών έργων.
2) Την αριθ. 107987/1341/26-3-2014 απόφαση του Ειδικού Γραμματέα Δασών του ΥΠΕΚΑ 

«Ορισμός συντελεστή Μ για την εφαρμογή του Π.Δ. 437/81 (ΦΕΚ /Β/964/16-4-2014).
3) Την εγκεκριμένη με την αριθ. 5054/28-4-2014 (ΑΔΑ:ΒΙ09ΟΡ1Υ-ΩΡΤ) απόφαση του 

Δ/ντη Δασών Πέλλας μελέτη: «Συντήρηση(βελτίωση) δασικού οδικού δικτύου 
περιοχής ευθύνης Δασαρχείου Αριδαίας έτους 2014».

4) Την αριθ. 36454/13-5-2014 διαταγή του Δ/ντη Δασών & Αγροτικών Υποθέσεων της 
ΑΔΜΘ.

5) Την αριθ. 34340/7-5-2014 (ΑΔΑ:ΒΙΦ2ΟΡ1Υ-56Ψ)  απόφαση Γ.Γ.Α.Δ.Μ.Θ., με την οποία 
έγινε κατανομή συνολικής πίστωσης 8.000,00 € στο Δασαρχείο Αριδαίας για 
επείγουσες εργασίες συντήρησης δασικού οδικού δικτύου περιοχής ευθύνης 
Δασαρχείου Αριδαίας έτους 2014 και έργων προστασίας δασών,  από πιστώσεις του 
Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων (ΣΑΕΠ008), έτους 2014.

6) Την αριθ. 3822/27-3-2014 (ΑΔΑ:ΒΙΞΡΟΡ1Υ-ΤΝ9) απόφαση της Δ/νσης Δασών Πέλλας 
για τη συγκρότηση επιτροπής διενέργειας διαγωνισμών, παραλαβής κλπ. του αρθ. 9 
παρ. 4 του Π.Δ. 437/81. 

7) Την ανάγκη εκτέλεσης ενόψει της τρέχουσας αντιπυρικής περιόδου, των εργασιών 
Συντήρησης δασικού οδικού δικτύου περιοχής ευθύνης Δασαρχείου Αριδαίας έτους 
2014.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Τη διενέργεια λήψης εγγράφων σφραγισμένων εγγράφων προσφορών για την εκτέλεση των 
εργασιών  «Συντήρησης  δασικού  οδικού  δικτύου  περιοχής  ευθύνης  Δασαρχείου  Αριδαίας 
έτους 2014».

                 Σελίδα 1 από 2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΑΣΩΝ & ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ

Δ/ΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΠΕΛΛΑΣ
ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ ΑΡΙΔΑΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΔΑΣΟΤΕΧΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

Αριδαία: 30 Μαΐου 2014

Αριθμ. Πρωτ. : 7271      

Ταχ. Δ/νση:
Τ. Κ.:

Τηλέφωνο:
 Fax:

e-mail:

Λεωφ. Ξενιτίδη & Ερμού 
58400
2384021242
2384022626
das  -  arid   @  damt  .  gov  .  gr  

ΠΡΟΣ : 
Μέλη επιτροπής διαγωνισμού 
Ενταύθα

ΚΟΙΝ.: 
Δ/νση Δασών Πέλλας
Ενταύθα

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ
(ως προς τον αριθμό πρωτοκόλλου και 
κείμενο)

ΑΔΑ: ΒΙΙ9ΟΡ1Υ-ΚΣ0



Η συνολική  δαπάνη  των  εργασιών  που  θα  εκτελεστούν  θα  ανέλθει  μέχρι το  ποσό  των 
8.000,00 € (συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ). 
Η διαδικασία θα διενεργηθεί  από την επιτροπή του αρθ. 9 παρ. 4 του Π.Δ. 437/81 που 
συγκροτήθηκε με την αριθ. 3822/27-3-2014 (ΑΔΑ:ΒΙΞΡΟΡ1Υ-ΤΝ9) απόφαση του Δ/ντη Δασών 
Πέλλας,  στα γραφεία του Δασαρχείου  Αριδαίας,  στις  10-06-2014, ημέρα Τρίτη και  ώρα 
10:00 π.μ.,  σύμφωνα με την αριθ. 7270/30-05-2014 Ανακοίνωση – Συγγραφή υποχρεώσεων 
του Δασαρχείου Αριδαίας.

Σε περίπτωση που η διαδικασία αποβεί  άγονη ή ασύμφορη για το Ελληνικό Δημόσιο  θα 
επαναληφθεί με τους ίδιους όρους, στον ίδιο τόπο και ώρα, την 17–06–2014, ημέρα Τρίτη 
και χωρίς την έκδοση άλλης απόφασης.

                                                                                         Ο Δασάρχης Αριδαίας

                                                                                             Νικόλαος Μέντης
                                                                                       Δασολόγος με  Β΄ βαθμό

                 Σελίδα 2 από 2

ΑΔΑ: ΒΙΙ9ΟΡ1Υ-ΚΣ0


